PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» марта 2013 года

       № 243
г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации города Твери

В целях удовлетворения протеста Прокуратуры Центрального района города Твери на Порядок демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»;
1.2. Постановление администрации города Твери от 27.07.2012 № 1245 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»;
1.3. Постановление администрации города Твери от 17.08.2012 № 1357 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»;
1.4. Постановление администрации города Твери от 24.08.2012 № 1377 «О реализации постановления администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»;
1.5. Постановление администрации города Твери от 28.09.2012 № 1505 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.08.2012 № 1377 «О реализации постановления администрации города Твери от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»;

1.6. Постановление администрации города Твери от 17.10.2012 № 1599 «О комиссии по демонтажу незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери».

2. Управлению потребительского рынка и контроля администрации города Твери (Сподин А.А.) направить копию настоящего постановления в Прокуратуру Центрального района города Твери.

3. Управлению информации администрации города Твери (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на  Первого  заместителя  Главы администрации города Твери Чубенко С.В.

 Глава администрации города Твери

                    В.М. Павлов